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БРОЈ НА ДЕЛ AH1684619-A

ПРОИЗВОДИТЕЛ Panasonic

ОПИС SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

РЕЈТИНГ НА НАПОН - DC 30V

РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 125V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Solder Lug

ФУНКЦИЈА НА ПРЕКИНУВАЧОТ On-Mom

СЕРИЈА AH1

СИЛА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ 2.039gf

ПРЕВРТИ 0.083" (2.1mm)

ПАКУВАЊЕ Tube

OVERTRAVEL 0.020" (0.5mm)

ДРУГИ ИМИЊА
255-4103-5 
AH1684619-A-ND 
AH1684619A

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C

ОПЕРАТИВНА ПОЛОЖБА 0.374" (9.5mm)

ОПЕРАТИВНИ СИЛИ 26gf

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Chassis Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 1,000,000 Cycles

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 12 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 100,000 Cycles

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНО ПАТУВАЊЕ 0.020" (0.5mm)

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 100mA (AC/DC)

КОЛО SPDT

ТИП НА АКТИВАТОР Lever, Simulated Roller

AH1684619-A
Број на дел: AH1684619-A

Производител / марка: Panasonic

Опис на производот SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на AH1684619-A
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

AH173-PL-A-A

Производители:  Diodes Incorporated

Опис:  MAGNETIC SWITCH LATCH 3SIP
На залиха:  Out stock

RFQ

AH173-PG-A-B

Производители:  Diodes Incorporated

Опис:  MAGNETIC SWITCH LATCH 3SIP
На залиха:  Out stock

RFQ

AH1684-A

Производители:  Panasonic

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AH173-PG-B-A

Производители:  Diodes Incorporated

Опис:  MAGNETIC SWITCH LATCH 3SIP
На залиха:  990 pcs

RFQ

AH1682-A

Производители:  Panasonic

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AH173-PL-A-B

Производители:  Diodes Incorporated

Опис:  MAGNETIC SWITCH LATCH 3SIP
На залиха:  Out stock

RFQ

AH16829AN

Производители:  Panasonic

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AH16829A

Производители:  Panasonic

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

AH173-PG-B-B

Производители:  Diodes Incorporated

Опис:  MAGNETIC SWITCH LATCH 3SIP
На залиха:  Out stock

RFQ

AH1682619-A

Производители:  Panasonic

Опис:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
На залиха:  38 pcs

RFQ

AH173-PG-A-A

Производители:  Diodes Incorporated

Опис:  MAGNETIC SWITCH LATCH 3SIP
На залиха:  Out stock

RFQ

AH168261-A

Производители:  Panasonic

Опис:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
На залиха:  22 pcs

RFQ
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